Aquesta quantitat incrementada en un 13% i un 6% corresponent respectivament a les Despeses
Generals i el Benefici Industrial i aplicant, a la suma parcial obtinguda, el 21% en concepte d’IVA.
El Pressupost d’Execució per Contracta és el següent:

 El Pressupost d'Execució Material (PEM) resulta de cent vuitanta-vuit mil vuit-cents onze
euros amb quaranta cèntims (188.811,40 € ).

 El  Pressupost  d'Execució  Material  amb les  Despeses  Generals  i  el  Benefici  Industrial
(PEC) resulta de dos-cents vint-i-quatre mil sis-cents vuitanta-cinc euros amb cinquanta-sis
cèntims (224.685,56 €)

 El Pressupost d'Execució per Contracte d’obra, IVA inclòs, resulta de dos-cents setanta-un